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مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در چهاردهمین 
کشور و در روز ملی نخبگان، در  همایش نخبگان 
سالن اجلاس سران ضمن تسلیت شهادت سید مقاومت و 
همراهان عزیزش، گفت: در دوره شاه یک محصل معمولی 
بودم و ادعای نخبگی هم نداشتم. دیپلم هنرستان گرفتم 
و برای خدمت سربازی به زابل اعزام شدم و در آن دوران 
کرد، چون دیدم  متوجه شدم دنیا را باید جور دیگری نگاه 
کرد و  کودکانه زندگی  در جامعه نمی توان با شیطنت های 

باید جور دیگری بود.
گزارش مهر وی افزود: از نظر اجتماعی در یک خانواده  به 
کوچک بودم و پدرم هم پولی نداشت  معمولی در شهری 
که وارد رشته  گرفتم  کارمند معمولی بود، اما تصمیم  و 

پزشکی شوم.
کرد: در ۵ -۶ ماه بدون معلم و امکانات  کید  پزشکیان تا
گرفته بودم همه مصائب و  درس خواندم و چون تصمیم 
کردم روزی  کردم. فکر هم نمی  مشکلات این راه را تحمل 
که  کردم  که اصلًا فکر نمی  به دانشگاه بیایم؛ مانند امروز 

رئیس جمهور شوم.
 در دانشگاه تلاش کردم تا به مردم خدمت کنم

رئیس جمهور ادامه داد: در دوران تحصیل در دانشگاه تلاش 
کردم تا به مردم خدمت کنم تا آنها اعتقادات ما را باور کنند، 
چون آن زمان چپی ها بیشتر در دانشگاه بودند و در رشته 

پزشکی هم حضوری پررنگ داشتند.
پزشکیان با اشاره به وقوع انقلاب اظهار کرد: پس از آن انقلاب 
شد، جنگ شد و بنده در لشکر عاشورا حضور داشتم. آن 

زمان در تمام عملیات های لشکر عاشورا، عملیاتی نبود 
که انجام شود و بنده در آن عملیات نقشی نداشته باشم و 
چه مستقیم حضور داشتم و یا چه در پشت جبهه مشغول 

تدارکات برای لشکر بودم.
رئیس جمهور افزود: آن زمان در امتحان کتبی که برگزار شد 
که استادان بنده باور  گونه ای  کشور دوم شدم، به  کل  در 
کردند من با آن همه بازیگوشی دوم شوم اما با این نگاه  نمی 
درس را می خواندم تا برای آنکه مشکلات مردم را حل کنم 
نه آنکه به پست و پولی برسیم؛ تا الان نه مجوز مطب گرفتم 

و نه مطب و سهامی دارم.
 چرا نباید در مملکت مان، نتوانيم مشکلات مردم را 

خودمان حل کنيم
رئیس جمهور با اشاره به لزوم حل مشکلات مردم گفت: درد 
ما این است که چرا نباید در مملکت مان، نتوانیم مشکلات 
مردم را خودمان حل کنیم. این درد مرا به سیاست کشاند 
چون دیدم در زمان نمایندگی با یک تصمیم می توانم 
بسیاری از مشکلات مردم را حل کنم و این امر فقط با پزشکی 

حل نمی شد.
وی با انتقاد از قوانین بهداشت و درمان در برنامه های سوم و 
کید کرد: در قوانین برنامه های سوم و چهارم کشور  چهارم تا
گر کسی پول داشت و  سلامت مردم در اختیار بازار بود. یعنی ا
بیمار می شد بیماری اش خوب می شد. در حالی که سلامت 
گذاری به بازار است و نمی شود گفت  از نظر علمی غیر قابل وا

چون تو پول نداری نمی توان تو را عمل کرد.
پزشکیان ادامه داد: هرچند بعداً ]برای بخش بهداشت و 

درمان[ قوانین طراحی و تصویب کردیم که البته در جاهایی 
عمل شد و در جاهایی به آن عمل نشد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: ما ایرانی هستیم 
کنیم و قرار نیست  و باید برای مملکت خود راه چاره پیدا 
که  کنند، بلکه آنهایی  دیگران بیایند تا مشکلات ما را حل 
گر راه  کنند. ا می دانند و می فهمند و اراده دارند، راه را پیدا می 
 پیدا نکردیم، راه را می سازیم تا آنجایی که مردم مملکت مان

 را از این مشکل و گرفتاری در بیاوریم.
رئیس جمهور بیان کرد: حل مشکلات کشور توسط افرادی 
که ذهنی پویا، خلاق و ناآرام دارند، زیرا  گیرد  صورت می 
آدم هایی که در قالبی فرو می روند، نمی توانند کاری کنند، 
بلکه آدم هایی می توانند ما را نجات دهند که این وضعیت 
را نمی پذیرند و به دنبال راهی هستند که ما را از این وضعیت 

ج کنند. خار
 هنر اين نيست که کشور را رها کنيم و برويم؛ هنر اين 

است که بمانيم و مشکلات را حل کنيم
کید کرد: هنر این نیست که کشور را رها کنیم و  پزشکیان تا
برویم بلکه هنر این است که بمانیم برای مردممان گرفتاری ها 
که  کنیم، علی رغم همه مشکلاتی  و مشکلات آنها را حل 
کردند.  ممکن است برای آدم ایجاد کنند چطور که ایجاد می 
رئیس جمهور با اشاره به رد صلاحیتش در انتخابات مجلس 
کما اینکه بنده را در انتخابات مجلس رد صلاحیت  گفت: 
کردم و رئیس جمهوری بماند بالاخره ما در جامعه با این نوع 
نگاه ها درگیر هستیم ولی باید بمانیم و ادامه دهیم و تلاش 
کنیم. مشکل  کنیم و بجنگیم تا مشکلات مملکت را حل 

مملکت با کسانی حل می شود که اراده برای حل آنها و حل 
درد مردم را دارند.

گر  کرد: »مرد را دردی ا رئیس جمهور با بیان شعری، اظهار 
باشد خوش است؛ درد بی دردی علاجش آتش است.« ما 
ج  باید کاری بکنیم، از وضعیتی که در آن گرفتار هستیم خار
شویم و این کار را کسانی که می دانند و می فهمند و می توانند 
و می خواهند، می توانند انجام دهند، زیرا به تنهایی با علم 
نمی شود مشکلات را حل کرد و باید مهارت و انگیزه برای حل 

مشکلات داشته باشیم.
 نيامديم برای خودمان و اطرافيان خود محلى برای 

خوردن و بردن و قيافه گرفتن درست کنيم
کرد: من به عنوان  پزشکیان با اشاره به زندگی خود اذعان 
گاهی هم از خود  یک رئیس جمهور زندگی راحتی ندارم. 
کنم که برای خودم هم عجیب است، اما اینکه  سوالاتی می 
بتوانیم مشکل مردم را حل کنیم گوارا است. ما نیامدیم برای 
خودمان و اطرافیان خود محلی برای خوردن و بردن و قیافه 
گرفتن درست کنیم، بلکه آمدیم گره و مشکلات مردم را حل 

کنیم و برای این باید تلاش کنیم.
وی با اشاره به نخبگان حاضر در سالن اجلاس، تصریح کرد: 
که  کنید و بدانید  کمک  شما نخبگان می توانید در این راه 
راه سخت است. البته بنده با وزیران آموزش عالی و آموزش 
و پرورش قرار است، در جلساتی روش آموزشمان را که از نظر 
کنیم، زیرا حداقل باید  علمی روش درستی نیست، اصلاح 
گیر است، در ضمن  پنج مهارت را به کسی که تحت آموزش فرا

آموزش هر رشته ای که می خواند، منتقل کنیم.
رئیس جمهور در تشریح این ۵ مهارت، گفت: اول کار تیمی 
گر در  است. دوم حل مسئله است برای اینکه آن فرد بداند ا
جایی قرار گرفت و با مشکلی واقع شد، بتواند آن را چگونه حل 
کند. سوم موضوع ارتباطات است. برای آنکه افراد بتوانند 
زمانی که دارای مشکل می شوند با دیگران ارتباط برقرار کنند 
تا مشکل را حل کنند. چهارم موضوع ساختارمندی است. 
برای آنکه بتوانیم به صورت جامع و تشکیلاتی مسئله را دیده 
و برای آن ساختار درست کنند و نکته پنجم مدیریت است. 
که  که باید آموزش دهیم در حالی  اینها مهارت هایی است 
متأسفانه شاهدیم در حال حاضر، حتی دو نفر نمی توانند 
کنند قهر  در کنار یکدیگر کار کنند و تا به مشکلی برخورد می 

کرده و می روند.

 مملکت به نخبگان بیش از افراد عادی نيازمند است
وی ادامه داد: حل مشکل روش دارد و کار تیمی نیازمند تغییر 
رفتار بوده و اینکه چگونه با یکدیگر نشسته و هم افزایی کنیم. 
کلاس ها باید به بچه های خود  که از  این ها مسائلی است 
آموزش دهیم، چون وقتی سن آنها بیشتر می شود نمی توانیم 

این موضوعات را به آنها منتقل کنیم.
رئیس جمهور خطاب به نخبگان در سالن اجلاس سران گفت: 
برادران و خواهران! مملکت به شما نیازمند است، آدم های معمولی 
را هم کشور نیاز دارد ولی آنها در حد خودشان هستند، اما برای 
برون رفت از این چالش ها نخبگان باید گره از گره مشکلات مردم 

و کشور چه به لحاظ فرهنگی و اجتماعی باز کنند.
 باید با رفتار، به دیگران بگويیم که چگونه باید بود

پزشکیان خاطرنشان کرد: فرهنگ نگاه بسته و زورگویی نیست. 
که یک انسان عاقل، بالغ و توانمند  گر بتوانیم الگویی شویم  ا
با اخلاق و خلاق باشیم، دیگران می خواهند بیایند و مانند 
کرد. این در  ما شوند زیرا با دستور نمی شود انسانی را اصلاح 
گر ما انسانی شویم که از نظر مدیریتی و رفتاری و  حالیست که ا
علمی و اخلاقی و هنری و دانایی و توانایی، موفق شویم همه 
دوست دارند که بیایند از ما چیزی یاد بگیرند. پس باید با رفتار 

به دیگران بگوییم که چگونه باید بود.
وی ادامه داد: با زور گفتن و گرفتن و تهدید کردن و اخراج کردن که 

گاهاً در جامعه به آن گرفتار هستیم مشکلات حل نمی شود.
 دانايی سلطان است و دانايی مى تواند ما را 

نجات دهد
رئیس جمهور با اشاره به آیاتی از قرآن در خصوص آنکه خداوند 
تصمیم گرفت انسان را خلق کرده و بر روی زمین خلیفة الله قرار 
دهد، تشریح کرد: در قرآن گفت و گویی میان ملائکه و خداوند 
گوید که می خواهم در روی زمین خلیفه ای  است. خداوند می 
گویند که آیا  بگذارم و آن را خلق کنم و فرشته ها به خداوند می 
کند و  که در روی زمین فساد  کنی  تو می خواهی کسی را خلق 

خون بریزد؟
وی ادامه داد: ]اهل فساد و خونریزی[ همین اسرائیل خونخوار 
و آمریکایی که از علم و توانمندی برای قتل عام کودکان و زنان و 
کنند و ناجوانمردانه از  پیران و انهدام بیمارستان ها استفاده می 
کنند، است. در حالی که فرشتگان به خداوند  علم استفاده می 
گویی  که می  کنیم و هر آنچه  که ما تو را تسبیح می  گفتند  می 
انجام می دهیم و خداوند به ملائک گفت می دانم آنچه را که 

شما نمی دانید. پس آن دانایی این بود که خداوند به انسان 
کند و به صورت ظرفیتی  همه آن اسم ها و داده ها را منتقل می 
که ما چیزی را  گفتند  ذخیره قرار می دهد. سپس فرشتگان 
نمی دانیم و آنچه را که تو به ما گفتی می دانیم. پس از آن خداوند 
به فرشته ها گفت که به انسان سجده کنید و همه ملائک سجده 

کردند به جز شیطان.
کرد: در واقع ملائک در مقابل علم و دانایی  کید  پزشکیان تا
سجده کردند و نه در مقابل عبادت و نماز و روزه زیرا خودشان 
عبادت را انجام می دادند. ابلیس سجده نکرد و این یعنی در 

کند که شیطان است. مقابل علم کسی سر خم نمی 
رئیس جمهور ادامه داد: دانایی سلطان است و دانایی می تواند 
ما را نجات دهد، اینکه بدانیم بتوانیم و کار را برای مردم و جامعه 

و خدا انجام دهیم.
وی گفت: من کاری ندارم که ممکن است برخی این مطالب را 
باور داشته باشند و برخی نداشته باشند اما تصور کنید جامعه ای 
را که علم در آن جامعه بالاترین جایگاه را دارد چگونه است. در 
که حیات ارض به انسان، حیات  حدیث قدسی آمده است 
انسان به علم، حیات علم به عمل و حیات عمل به اخلاص 
گر این ذهنیت در انسان و جوانی وجود داشته  است، لذا ا
کره زمین و هستی برای من خلق شده  که بگوید این  باشد 
است؛ من برای علم خلق شدم و علم برای توانمندی من است؛ 
توانمندی برای آن است که خالص برای آن ارزش ها باشیم و نه 
گر  گرفتن یک امتیازی اسم و رسمی و نامی و نانی؛ پس ا برای 

جوانی اینگونه بیندیشد
آنگاه آیا این جامعه در فقر و گرفتاری می ماند؟

که مى توانيم راه پیدا   باید اين باور در ما ایجاد شود 
کنيم مى 

رئیس جمهور گفت: باید به دنبال کسانی باشیم که می فهمند، 
می دانند، می توانند و ما می توانیم، لذا باید این باور در ما ایجاد 

کنیم. شود که می توانیم راه را  پیدا  
وی ادامه داد: هر جا اراده باشد راه است و کسی که می خواهد 

جهاد در راه خدا انجام دهد، خدا راه را به او نشان می دهد.
پزشکیان خطاب به نخبگان خاطرنشان کرد: شما نخبگان باید 
ک با این گرفتاری ها فکر کنید. زمان ما گذشته  برای این آب و خا
است و چند سال دیگر ما نیستیم ولی شما هستید که خواهید 
ماند. برای مملکت بمانید برای مردممان و ایرانمان بمانید و 

خ دنیا بکشید. این ایران را و سرزمین را با سربلندی به ر

مسعود پزشکیان در چهاردهمین همایش نخبگان کشور و در روز ملی نخبگان: 
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 کد 120200 حق الزحمه انجام خدمات قراردادی در بودجه سال 1403 با شرایط ذیل اقدام نماید. لذا شرکت های واجد شرایط می توانند مناسب ترین نرخی را که با آن،حاضر به انجام کار می باشند 

را با درج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اعلام نمایند.
الف- موضوع : تامین نیروی انسانی

ب- مبلغ قیمت پایه )برآورد اولیه سالیانه( : 527/503/282/404 ریال می باشد.
ج- حجم کار : مطابق موارد اعلامی در اسناد مناقصه

د: مدت انجام کار : )12 ماه شمسی( 
هـ- کارفرما : شهرداری بهبهان
ی- شرایط شرکت در مناقصه :

1- اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد به نام شهرداری بهبهان قابل دریافت می باشد.
2- شرکت کنندگان می بایست جهت شرکت در مناقصه مبلغ 26/375/164/120 ریال را به صورت ضمانتنامه بانکی )با اعتبار 3 ماهه( یا به صورت واریز نقدی به حساب سپرده شماره 0116270912007 

به نام شهرداری بهبهان نزد بانک ملی پرداخت نماید.
کت الف )ضمانتنامه( به صورت فیزیکی تا مورخه  3- شرکت کنندگان می بایست همزمان پس از درج و بارگذاری پیشنهادات، اسناد و مدارک خود در سامانه ستاد درج و فقط نسبت به تحویل پا
1403/7/29 ساعت 13 ظهر به آدرس : بهبهان، خیابان طالقانی ، شهرداری بهبهان ، واحد امور قراردادها اقدام نمایند. به پیشنهادهای ارائه شده به صورت ناقص، مشروط ،نامفهوم ، مخدوش، فاقد 
سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد. هرگاه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نگردند، سپرده آنان به ترتیب به نفع دولت ضبط خواهد شد. ضمنا سایر اطلاعات و جزئیات مربوط 

به معامله در اسناد مناقصه درج گردیده است. متقاضیان می توانند جهت هرگونه سوال یا کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 6-52726174-061 داخلی 222 واحد امور قراردادها تماس حاصل نمایند.
گهی ارسال به صفحه اعلان عمومی 1403/7/11 ساعت 13 ظهر زمان اولین انتشار / آ

مهلت دریافت اسناد 1403/7/17 ساعت 13 ظهر
مهلت ارسال پیشنهاد : 1403/7/29 ساعت 13 ظهر

کات : 1403/7/29 ساعت 13/30 ظهر زمان بازگشایی پا
خ ش 1403/5/27 تاریخ انتشار 1403/5/27 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 بطور فوق العاده شرکت تعاونی

  سهام عدالت شهرستان  فارسان  
به شماره ثبت 451 و شناسه ملی 10861327122

جلسه مجمع عمومى عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونى سهام عدالت شهرستان 
خ 1402/8/1  روز سه شنبه ساعت 11 صبح درمحل دفتر  ثبت شده به شماره 451 مور
شرکت تعاونى سهام عدالت شهرستان فارسان واقع در استان چهارمحال وبختياری 
شهرستان فارسان ، بخش مرکزی ، شهرفارسان ،ميدان امام ،کوچه 63خيابان شهيد 
ک 170 طبقه هم کف به کد پستى 8861844391 تشکيل مى گردد حضور  بهشتى پلا

بهم رسانند 
دستور جلسه مجمع عمومى عادی بطور فوق العاده: 

تصویب  ترازنامه وصورت سود و زیان سال 1399و1400و1401و1402
انتخاب روزنامه کثيرالانتشار

مدیرعامل و رئیس هئیت مدیره 
شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان فارسان

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
  شرکت صنایع پلاستیک و بسته بندی 

 محب قزوین )سهامی خاص( ثبت شده
  به شماره 82 و به شناسه ملی 10861657106 

نوبت دوم
با توجه به عدم حصول حدنصاب قانونى جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
خ 1403/7/9 شرکت صنايع پلاستيک و بسته بندی محب  )نوبت اول( مور
قزوين )سهامى خاص( ، بدینوسيله بر طبق ماده 120 لایحه اصلاحى قانون 
تجارت، از کليه صاحبان سهام شرکت و یا وکيل قانونى آنها دعوت به عمل 
مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده )نوبت دوم( شرکت که در تاريخ 
1403/7/24 راس ساعت 10 صبح در محل واقع در استان تهران – شهرستان 
تهران – بخش مرکزی – شهر تهران – کاووسيه – کوچه دبیر – خيابان شهيد 
ک 43- طبقه 2 کدپستى 1968846113 تشکيل مى گردد  على يزدان پناه – پلا

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :

گيری درخصوص تعيین تعداد اعضای هيات مديره و اصلاح  الف( تصميم 
ماده 42 اساسنامه شرکت

ب( ساير مواردی که در صلاحيت مجمع باشد.
بختیار علم بیگی

رئیس هیات مدیره شرکت صنایع پلاستیک و بسته بندی 
محب قزوین
)سهامی خاص(

تاريخ انتشار 1403/7/11
خ ش 1403/7/11

برگ سبز خودروی سواری پژو 405 جى ال ایکس مدل 1381 
به شماره موتور 22568104938 به شماره 0081004337 
گردیده و از درجه  به شماره 35 ايران 845و59 مفقود 

اعتبارساقط است.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده شرکت آرامیس 
 چمن توس به شماره ثبت 55403 

و شناسه ملی 14005170470
کليه سهامداران شرکت آراميس چمن توس به شماره ثبت 55403 و  بدینوسيله از 
شناسه ملى 14005170470 دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادی به طور 
خ 1403/7/23 ساعت 10 صبح به نشانى : خراسان  فوق العاده شرکت فوق که در مور
ک 284 کدپستى 9197986536 تشکيل  رضوی ، مشهد ، بلوار فردوسى ، مهدی 16 ، پلا

مى گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب مديران 2- انتخاب بازرسين شرکت 3- روزنامه 4- حق امضا

هیات مدیره شرکت
خ ت 1403/7/11 تاريخ انتشار 1403/7/11 

گهی دعوت سهامداران شرکت خورشید  آ
سفر زنجان )سهامی خاص(

بدینوسيله از کليه سهامداران محترم شرکت خورشيد سفر زنجان )سهامى 
خاص( به شماره ثبت 3412 و شناسه ملى 10460067424 دعوت مى شود تا 
در جلسه مجمع عمومى عادی به طور فوق العاده که در ساعت 9 صبح روز 
خ 1403/7/25 در آدرس : زنجان – خيابان خرمشهر – خيابان  چهارشنبه مور
والعصر – پایانه مسافربری شهرداری ، شرکت خورشيد سفر زنجان ، تشکيل 

مى گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب و تعيین سمت اعضای هيات مديره و مديرعامل
2- تعيین دارندگان حق امضا

3- انتخاب بازرسين
4- ساير مواردی که در صلاحيت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت
تاريخ انتشار 1403/7/11

خ ش 1403/7/11

گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  آ
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر آراء هيات موضوع قانون تعيین تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد 
سند رسمى مستقر در واحد ثبتى گميشان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى به 
ح  ک مورد تقاضا به شر ح ذيل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضيان و املا شر
گهى  ذيل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز از تاريخ انتشاراولين آ
به مدت دو ماه  اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمایند. بديهى 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض برابر مقررات سندمالکيت 

صادر خواهد شد.
1( آقای کاشف شریفى پیرکوهى فرزند نامدار به شناسنامه 943 کد  ملى 5179375347  
صادره رودبار مبنى بر صدور سند مالکيت  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعى به مساحت 
ک 1255 فرعى از یک-  اصلى بخش 4 واقع در اراضى گميش  49118/50 متر مربع پلا
تپه بخش 4- حوزه ثبتى گميشان از سهمى آقای حاجى بغداد بغدادی برابر  رای شماره 

14030312474000867 مورخه 1403/7/11 و کلاسه 1402114412474000251
ک گمیشان امید اسماعیلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا

تاريخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه 1403/7/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: روز پنجشنبه 1403/7/26

م.الف: 206

گهی مزایده آ
 فروش ملک -شماره مزایده: 14030002

 شرکت تندیس تجارت باختر )سهامى خاص(با شماره ثبت 407688در نظر دارد در اجرای مصوبه هيئت 
 مديره خود،تمام شش دانگ عرصه و اعيان یک باب آپارتمان )واقع در تهران ،شميران،آجودانيه ،

ک11،ساختمان آسمان ،طبقه پنجم ،به متراژ  39 /153 متر مربع (رااز طريق  خيابان ششم غربی ،پلا
گذار نماید. مزایده وا

متقاضيان جهت بازدید و اطلاع از ساير شرایط مى توانند از تاريخ 1403/07/11  لغایت 1403/07/17 
طى روزهاو ساعات اداری به دفتر مرکزی شرکت واقع در تهران، يوسف آباد نبش کوچه چهاردهم، 

ک 128، طبقه سوم(مراجعه نمایند. پلا
 تلفن های تماس جهت

هماهنگى 88725726 - 88729857 داخلى131 و09122309544
)شرکت در قبول و رد یک یاتمامى پیشنهادات مختار مى باشد(

تاريخ انتشار 1403/7/11
شرکت تندیس تجارت باختر )سهامی خاص(خ ت 1403/7/11

مسعود دائی زاده – شهردار بهبهان

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک 3771/122  نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلا
واقع در بخش دو بوشهر کوی گورک محمد رحيمى ملکى کرم احمدی 
فرزند غلامرضا به مساحت 15847/77 متر مربع به عمل نيامده 
گهى اختصاصى وقت  لذا حسب درخواست نامبرده جهت انتشار آ
تحدید حدود مورخه 1403/8/5 تعيین و عمليات تحدید از ساعت 8 
گهى از  صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد اینک بوسيله اين آ
متقاضى و کليه مجاورين بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت مى شود 
که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند واخواهى 
مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقى طبق ماده 20 قانون ثبت 
از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذيرفته خواهد 
شد که بایستى کتبا به اداره ثبت بوشهر تسليم نماید معترض مکلف 
است طبق ماده 74 و 86 آيین نامه قانون ثبت ظرف مدت یک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضايی 

ذیصلاح تقديم نماید والا حق او ساقط خواهد شد.
تاريخ انتشار 1403/7/11

م الف 997
شکراله سعادتی
ک شهرستان بوشهر رئیس اداره ثبت اسناد و املا


